



Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
Rua General João Antônio, 1305
CNPJ 87.572.079/0001-03
Setor de Compras e Licitações

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Administrativo nº 103/2022, Processo Licitatório nº 256/2022 - Registro por Outro Órgão nº 004/2022 (Pregão Eletrônico nº 005/2022 realizado pelo Órgão Gerenciador CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO/RS - CI/CENTRO - CNPJ nº 94.446.804/0001-62)

Com base no parecer da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 256/2022, Registro por Outro Órgão nº 4/2022, adjudico o respectivo objeto à (s) empresa (s) classificada (s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABO - 22627453000185						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
87	300,00	UN	Coletor de urina infantil feminino - coletor urina	Craplast	0,72450	217,35
Total dos Produto					217,35	

Empresa: A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA - 18702558000184						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
7	200,00	UN	Agulha hipodérmica, 40x12 mm, com dispositivo de s	Medix	0,09900	19,80
Total dos Produto					19,80	

Empresa: ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 12014370000167						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
141	50,00	UN	Estetoscópio simples diafragmas de alta sensibili	Premium	8,00000	400,00
189	500,00	UN	Indicador biológico a vapor do tipo auto-contido,	2L cx c/10	2,03000	1.015,00
239	200,00	UN	Manta térmica aluminizada 210cm x 140cm- confeccio	Resgate	5,02000	1.004,00
337	200,00	UN	Termômetro clínico digital - com display de crista	Winnermed	9,33000	1.866,00
367	100,00	FR	Vaselina líquida frasco com 1.000ml	Facilimp cx c/12	26,51000	2.651,00
Total dos Produto					6.936,00	

Empresa: ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - 05763509000100						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
122	300,00	UN	Escova dental, aplicação: adulto, material cerdas:	Alg Dental Alg	0,50000	150,00
123	150,00	UN	Escova dental, aplicação: infantil, material cerda	Alg Dental Alg	0,46000	69,00
Total dos Produto					219,00	

Empresa: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 00802002000102						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	500,00	BLSA	Água destilada 1.000 ml - água destilada, aspecto	Fresenius	7,11690	3.558,45
23	100,00	UN	Almotolia de plástico ambar com tampa 250ml, compo	J Prolab	2,59000	259,00
25	100,00	UN	Almotolia plástica clara com tampa 250 ml - almoto	J Prolab	2,59000	259,00
26	500,00	UN	Aparelho para tricotomia/barbeador, descartável, c	Maxicor	0,70000	350,00
36	3,00	UN	Braçadeira com manguito de borracha tamanho adulto	Accumed	25,97400	77,92
37	3,00	UN	Braçadeira com manguito de borracha tamanho adulto	Accumed	25,00000	75,00
38	3,00	UN	Braçadeira com manguito de borracha tamanho pediát	Accumed	24,89000	74,67
75	1.000,00	UN	Cateter oxigeno terapia, nº 12 - cateter oxigenote	Biosani	0,58990	589,90
76	500,00	UN	Cateter oxigeno terapia, nº 8 - cateter oxigenoter	Biosani	0,54000	270,00
78	500,00	UN	Catéter para oxigênio tipo óculos infantil - confe	Biosani	1,01300	506,50
83	2.000,00	UN	Clamp umbilical - clamp, material pvc rígido, apli	Wiltex	0,37000	740,00
90	150,00	UN	Compressa não aderente com petrolatum - confeccion	Agessani	2,90000	435,00
103	30,00	UN	Cureta descoladora de molt 2/4 quality line - unid	Cassiflex	15,06000	451,80
104	30,00	UN	Cureta odontológica, referência: nº 85, formato: cô	Cassiflex	10,50000	315,00

105	30,00	UN	Cureta periodontal, tipo: gracey, modelo: 7-8, mat	Cassiflex	10,89000	326,70
110	30,00	UN	Descolador, modelo molt nº 9 , material aço inoxid	Cassiflex	24,99900	749,97
117	30,00	UN	Escavador - modelo: nº 05, uso odontológico, mater	Cassiflex	8,10000	243,00
118	30,00	UN	Escavador - modelo nº 16 ou 17, uso odontológico,	Cassiflex	8,10000	243,00
119	30,00	UN	Escavador - modelo: nº 14, uso odontológico, mater	Cassiflex	8,10000	243,00
127	10,00	UN	Escova para assepsia cirurgica - escova unha, mate	Vic Pharma	1,74990	17,50
129	30,00	UN	Esculpidor , tamanho: nº 3s	Cassiflex	7,90000	237,00
134	30,00	UN	Espátula de inserção dupla silicato nº 1 - unidade	Cassiflex	9,73000	291,90
135	30,00	UN	Espátula odontológica, modelo: nº 24, material: aç	Cassiflex	9,69990	291,00
137	500,00	UN	Espéculo vaginal descartável tamanho extra pequeno	Kolplast	2,19000	1.095,00
159	20,00	CX	Fio para sutura nylon 4.0 com agulha triangular de	Technofio-Ace	42,85710	857,14
164	30,00	UN	Fluxômetro - capacidade fluxo 0 a 30, aplicação co	Ifab	50,64940	1.519,48
170	20,00	GALÃ	Glutaraldeído, apresentação solução a 2%, indicaçã	Cinoed Sudest	68,18190	1.363,64
185	30,00	CX	Haste flexível de algodão – de polipropilemo inque	Higie Topp	2,40000	72,00
190	500,00	UN	Indicador químico emulador indicado para monitorar	Clean-Up	0,24420	122,10
195	500,00	UN	Lâmina de barbear – unidade	Laser	0,45100	225,50
249	30,00	UN	Organizador clínico uso odontológico, tipo porta a	Açonox	45,99990	1.380,00
256	60,00	UN	Pasta de polimento universal produzida com diamant	Iodonto Sul	8,96100	537,66
258	100,00	UN	Pêra insufladora para esfigmomanômetro – material	Accumed	10,38960	1.038,96
259	20,00	UN	Pinça anatômica, modelo 1 dissecação, formato ponta	Cassiflex	11,68830	233,77
261	20,00	UN	Pinça cirúrgica 1, material aço inoxidável, tipo p	Golgran	89,61040	1.792,21
267	50,00	FR	Pvpi - iodopovidona (pvpi), concentração a 10% (te	Vic Pharma	24,90000	1.245,00
277	500,00	PCT	Saco de resíduos infectantes, 100 litros, (branco l	Rava	32,46750	16.233,75
278	30,00	PCT	Saco de resíduos infectantes, 30 litros, (branco l	Rava	12,97900	389,37
279	500,00	PCT	Saco de resíduos infectantes, 50 litros, (branco l	Rava	17,52900	8.764,50
289	500,00	UN	Seringa urológica 60 ml - tipo bico luer lock, ma	SR	1,69870	849,35
290	30,00	UN	Seringa, material aço inoxidável, tipo uso autocla	Cassiflex	38,96100	1.168,83
291	50,00	FR	Solução alcoólica de digluconato clorexidina a 0,5	Vic Pharma	10,99990	550,00
293	200,00	FR	Solução aquosa de digluconato clorexidina a 0,2 %,	Vic Pharma	1,60000	320,00
297	30,00	UN	Sonda de aspiração traqueal nº 06 - siliconizada,	Biosani	0,51000	15,30
298	50,00	UN	Sonda de aspiração traqueal nº 16 - siliconizada,	Biosani	0,66000	33,00
299	30,00	UN	Sonda de aspiração traqueal nº 08, siliconizada, c	Biosani	0,54000	16,20
300	30,00	UN	Sonda de aspiração traqueal nº 10, siliconizada, c	Biosani	0,55000	16,50
301	30,00	UN	Sonda de aspiração traqueal nº 12, siliconizada, c	Biosani	0,58000	17,40
302	30,00	UN	Sonda de aspiração traqueal nº 14, siliconizada, c	Biosani	0,61000	18,30
303	50,00	UN	Sonda endotraqueal, diâmetro interno: 5,0 mm - de	Grupo Labor Impoot	5,06000	253,00
304	50,00	UN	Sonda endotraqueal, diâmetro interno: 5,5 mm - de	Grupo Labor Impoot	5,06000	253,00
305	50,00	UN	Sonda endotraqueal, diâmetro interno: 6,0mm - de p	Grupo Labor Impoot	5,06000	253,00
306	50,00	UN	Sonda endotraqueal, diâmetro interno: 6,5 mm - de	Grupo Labor Impoot	5,06000	253,00
307	50,00	UN	Sonda endotraqueal, diâmetro interno: 7,0 mm - de	Grupo Labor Impoot	5,06000	253,00
308	50,00	UN	Sonda endotraqueal, diâmetro interno: 7,5 mm - de	Grupo Labor Impoot	5,06000	253,00
309	50,00	UN	Sonda endotraqueal, diâmetro interno: 8,0 mm - de	Grupo Labor Impoot	5,06000	253,00
319	100,00	UN	Sonda nasogástrica nº 6 curta- sonda nasogástrica,	Biosani	0,51000	51,00
320	100,00	UN	Sonda nasogástrica nº 8 curta- sonda nasogástrica,	Biosani	0,54000	54,00
321	100,00	UN	Sonda uretral nº 06 – siliconizada, estéril, atóxi	Biosani	0,49990	49,99
322	100,00	UN	Sonda uretral nº 08 - siliconizada, estéril, atóxi	Biosani	0,49990	49,99
328	100,00	UN	Sonda uretral nº 4 - sonda uretral, material vinil	Biosani	0,50000	50,00
329	100,00	PCT	Sugador descartável, confeccionado com pvc virgem	Qualybless	7,80000	780,00
335	10,00	UN	Tala para imobilização confeccionada em eva, taman	Resgate SP	19,48050	194,81
349	30,00	PCT	Tubo de látex , nº 200- com elasticidade e tensão	G.L.	23,37000	701,10
365	50,00	UN	Umidificador - material polipropileno c/inserto de	Romed	6,00000	300,00
366	50,00	UN	Válvula esfigmomanômetro - peça para esfigmomanôme	Accumed	5,38960	269,48
Total dos Produto					54.751,64	

Empresa: BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 43906605000159						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
200	500,00	RL	Lençol descartável hospitalar material papel, 100%	Papel Lençol	6,91000	3.455,00
Total dos Produto					3.455,00	

Empresa: BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - 27300682000104						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	30,00	PAC	Abaixador língua, material: madeira	Theoto	3,80000	114,00
88	500,00	UN	Coletor de urina sistema fechado - coletor urina,	Descarpack	4,15000	2.075,00
116	1.000,00	UN	Equipo microgotas para administração de soluções p	Biosani	1,27000	1.270,00
194	300,00	UN	Lâmina bisturi nº 25 - estéril, descartável, confe	Maxicor	0,30000	90,00
282	5.000,00	UN	Seringa descartável 20 ml com agulha tipo bico lue	SR-Saldanha Rosdriues	0,63000	3.150,00
Total dos Produto					6.699,00	

Empresa: CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 03652030000170						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
72	2.000,00	UN	Cateter intravenoso periférico nº 20g - estéril, r	Medix	0,72000	1.440,00
73	3.000,00	UN	Cateter intravenoso periférico nº 22g - descartáve	Medix	0,72000	2.160,00
115	1.000,00	UN	Equipo macrogotas para administração de soluções p	Olimed	1,15000	1.150,00
Total dos Produto					4.750,00	

Empresa: CENTRAL LIFE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE - 41774511000148						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
96	60,00	CX	Cunha odontológica, material madeira, tipo anatômi	Iodonto Sul	6,12000	367,20
100	60,00	UN	Curativo alveolar à base de penghawar djambi, euge	Iodonto Sul	19,90000	1.194,00
112	50,00	UN	Edta trissódico líquido 20ml. - unidade	Iodonto Sul	4,12000	206,00
167	60,00	UN	Gel dessensibilizante a 2% em seringa com 2,5 g e	Iodonto Sul	9,66000	579,60
248	50,00	FR	Oleo lubrificante para instrumentos de alta e baix	Iodonto Sul	16,80000	840,00
257	60,00	UN	Pedra pomes extra fina.emb. 100g – unidade	Iodonto Sul	3,77000	226,20
340	30,00	FR	Teste de vitalidade endo ice spray. Frasco 200 ml.	Iodonto Sul	18,90000	567,00
Total dos Produto					3.980,00	

Empresa: COOPERATIVA CENTRAL DE COOPERATIVAS UNIMED DO RIO - 02494715000173						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
3	100,00	FR	Água oxigenada, 10 volumes. Frasco de 1 litro	Farmax	5,17000	517,00
20	100,00	CX	Algodão hidrófilo, em camadas (manta) contínuas em	Cremer	11,00000	1.100,00
27	500,00	UN	Apósito estéril 10cm x 15cm – produzido em algodão	Neve	0,70000	350,00
113	4.000,00	UN	Eletrodo descartável - para monitorização cardíaca	Maxicor	0,21000	840,00
142	30,00	UN	Extensão para aspiração - 2 metros de comprimento,	Psimon	5,00000	150,00
160	500,00	UN	Fita adesiva cirúrgica de 25mmx10m, constituída de	Ciex	2,18000	1.090,00
Total dos Produto					4.047,00	

Empresa: DEFERTEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 34440014000148						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
92	200,00	PCT	Compressa de gaze hidrófila - 7,5x7,5cm, com densi	Defertex	15,85000	3.170,00
Total dos Produto					3.170,00	

Empresa: DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSP - 21504525000134						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
21	30,00	UN	Alicate perfurador ainsworth para Perfuraração de	Golgran	74,95000	2.248,50
246	30,00	UN	Matriz de aço inox 0,05 x 7mm x 50 cm – unidade	Maquira	1,40000	42,00
276	150,00	PCT	Roleta de algodão, fibras 100% algodão, macio e gr	WA	2,05000	307,50
Total dos Produto					2.598,00	

Empresa: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENS - 91083212000135						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
16	150,00	FR	Álcool 70% gel - loção alcoólica de consistência g	Pronto Socorr	10,73000	1.609,50
42	30,00	UN	Broca baixa rotação, tipo peça reta, material carb	Mk	6,01000	180,30
57	30,00	UN	Broqueiro alta rotação 21 furos, autoclavável, uti	Preven	23,00000	690,00
61	20,00	UN	Caixa plástica aplicação acondicionamento de medic	Nitron	80,00000	1.600,00
107	30,00	UN	Cureta periodontal, tipo gracey, modelo 5-6, mater	Dental Comercio	12,00000	360,00
121	50,00	UN	Escova de robson, formato: pincel reto, cerdas de	Preven	1,70000	85,00
124	50,00	CX	Escova interdental extra fina - 03 mm, cerda macia	Prev	10,60000	530,00
125	50,00	CX	Escova interdental fina - 03 mm, cerda macia, vers	Prev	11,00000	550,00
126	50,00	CX	Escova interdental média - 03 mm, cerda macia, ver	Prev	10,60000	530,00

182	30,00	CX	Guta percha acessória r8. Caixa com 120 unidades	Mk	21,00000	630,00
183	30,00	CX	Guta percha calibrada 1ª série. cor: rosa; tamanho	Mk	21,00000	630,00
184	30,00	CX	Guta percha calibrada 2ª série. cor: rosa. tamanho	Mk	21,00000	630,00
199	100,00	CX	Lençol de borracha. Embalados individualmente, ta	Mk	22,00000	2.200,00
208	30,00	CX	Lima reciprocante large 25mm; compatível c/ o apar	Mk	178,00000	5.340,00
209	30,00	CX	Lima reciprocante small 25mm; compatível com apare	Mk	129,00000	3.870,00
210	30,00	CX	Lima rotatória taper 2; nº 35 com 25mm; caixa com	Mk	151,00000	4.530,00
211	30,00	CX	Lima rotatória taper 2; nº 20 com 25mm; caixa com	Mk	151,00000	4.530,00
212	30,00	CX	Lima rotatória taper 2; nº 25 com 25mm; caixa com	Mk	151,00000	4.530,00
213	30,00	CX	Lima rotatória taper 2; nº 30 com 25mm; caixa com	Mk	151,00000	4.530,00
214	30,00	CX	Lima rotatória taper 2; nº 40 com 25mm; caixa com	Mk	151,00000	4.530,00
215	30,00	CX	Lima rotatória taper 2; nº 45 com 25mm; caixa com	Mk	151,00000	4.530,00
216	30,00	UN	Lima, tipo para osso, modelo maltz, tamanho 17mm x	Dental Comercio	41,00000	1.230,00
254	60,00	UN	Pasta abrasiva, apresentação grãos, tamanho grão 3	Maquira	22,53000	1.351,80
255	60,00	KIT	Pasta de hidróxido de cálcio + pmcc. Kit de pasta	SS White	53,00000	3.180,00
269	50,00	UN	Resina composta micro-híbrida fotopolimerizável, c	Dentscare	27,00000	1.350,00
270	50,00	UN	Resina composta micro-híbrida fotopolimerizável,co	Dentscare	27,00000	1.350,00
274	50,00	UN	Resina microhíbrida cor a3,5. . Composição: à base	Dentscare	27,00000	1.350,00
275	50,00	UN	Resina microhíbrida cor a3. Composição: à base de	Dentscare	26,85000	1.342,50
Total dos Produto					57.769,10	

Empresa: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 02520829000140

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
284	20.000,00	UN	Seringa descartável de 10ml, sem agulha com ponta	SR	0,28000	5.600,00
286	10.000,00	UN	Seringa descartável de 3ml, sem agulha, tipo luer	SR	0,14500	1.450,00
Total dos Produto					7.050,00	

Empresa: DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI - 74127473000271

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
89	1.000,00	UN	Coletor para material perfuro cortante capacidade	Descarpack	3,65000	3.650,00
Total dos Produto					3.650,00	

Empresa: DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA - 44223526000106

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
51	30,00	UN	Broca endo z 23mm - unidade	Kavo	12,41000	372,30
55	30,00	UN	Broca tipo zecrya para cirurgias orais, em tungste	Kavo	12,41000	372,30
81	50,00	UN	Cimento de oxido de zinco e eugenol tipo ii - mate	Biodimamica	14,45000	722,50
171	50,00	UN	Grampo odontológico n. 14, para isolamento absolut	Dfl	9,90000	495,00
172	50,00	UN	Grampo odontológico n. 201, para isolamento absolu	Dfl	9,90000	495,00
173	50,00	UN	Grampo odontológico n. 202, para isolamento absolu	Dfl	9,90000	495,00
174	50,00	UN	Grampo odontológico n. 205, para isolamento absolu	Dfl	9,90000	495,00
175	50,00	UN	Grampo odontológico n. 206, para isolamento absolu	Dfl	9,90000	495,00
176	50,00	UN	Grampo odontológico n. 207, para isolamento absolu	Dfl	9,90000	495,00
177	50,00	UN	Grampo odontológico n. 209, para isolamento absolu	Dfl	9,90000	495,00
178	50,00	UN	Grampo odontológico n. 210, para isolamento absolu	Dfl	9,90000	495,00
179	50,00	UN	Grampo odontológico n. 211, para isolamento absolu	Dfl	9,90000	495,00
263	30,00	PCT	Ponteira descartável nº 4 tipo cânula plástica cur	Maquira	61,00000	1.830,00
Total dos Produto					7.752,10	

Empresa: ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI - 13547970000153

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
39	30,00	UN	Broca alta rotação com ponta diamantada nº 1013 fa	Microdont	2,95000	88,50
45	30,00	UN	Broca carbide cirúrgica esférica para alta rotação	Agelus	4,75000	142,50
52	30,00	UN	Broca ponta diamantada para alta rotação acondicio	Microdont	3,84000	115,20
250	50,00	PCT	Papel cartao - papel para articulação (carbono) -	Pharmainox	2,00000	100,00
Total dos Produto					446,20	

Empresa: EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA - 71505564000124

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
40	30,00	UN	Broca alta rotação, material: aço inoxidável diama	Microdont	2,52000	75,60
41	30,00	UN	Broca alta rotação, material: aço inoxidável diama	Microdont	2,52000	75,60
48	30,00	UN	Broca diamantada 1015 alta rotação – unidade	Microdont	2,52000	75,60
49	30,00	UN	Broca diamantada ar 3118ff. Broca diamantada para	Microdont	2,52000	75,60

53	30,00	UN	Broca ponta diamantada para alta rotação fg, nº 31	Microdont	2,52000	75,60
54	30,00	UN	Broca tipo chama ref. 1111, material diamantada, p	Microdont	2,52000	75,60
56	30,00	UN	Broca widia - brocas de alta rotação para acabamen	Poul Sorensen	5,12000	153,60
82	50,00	KIT	Cimento forrador de hidróxido de cálcio indicado p	Dentsply	19,57000	978,50
109	30,00	UN	Cureta, aço inoxidável, nº 86, côncavo corpo duplo	Golgran	10,55000	316,50
223	30,00	CX	Limas endodônticas tipo kerr 1ª série nº 15-40 / 2	Angelus	14,57000	437,10
226	30,00	CX	Limas endodônticas tipo kerr 2ª série nº 45-80 / 25	Angelus	14,57000	437,10
262	50,00	KIT	Polidores de silicone para acabamento e polimento	Microdont	37,12000	1.856,00
271	50,00	UN	Resina composta nanohibrida - cor a4 – unidade	Maquira	10,14000	507,00
344	50,00	CX	Tira de lixa de aço 6mm. Tiras em aço inox, super	Maquira	4,15000	207,50
348	80,00	FR	Tricresol formalina. Frasco com 10 ml	Maquira	4,10000	328,00
371	30,00	UN	Broca de baixa rotação, formato esférico, produzid	Meillefer	3,39000	101,70
Total dos Produto					5.776,60	

Empresa: ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE - 11463608000179

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
91	200,00	PCT	Compressa de gaze hidrófila - 10x10cm, com densida	Erimax Soft	39,66000	7.932,00
Total dos Produto					7.932,00	

Empresa: FARMODONTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME - 25386019000149

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
79	50,00	KIT	Cimento de ionomero de vidro tipo longlass r a2; u	Maquira	13,00000	650,00
80	50,00	KIT	Cimento de ionômero de vidro, tipo restaurador, co	Maquira	13,09000	654,50
202	100,00	AMP	Lidocaína cloridrato, composição associada à fenil	SS White	1,09000	109,00
203	100,00	AMP	Lidocaína cloridrato, composição associada com nor	Dla	1,30000	130,00
272	50,00	UN	Resina composta, tipo fotopolimerizável, tamanho p	Biodinamica	9,14000	457,00
Total dos Produto					2.000,50	

Empresa: FIVE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALA - 29130664000157

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
62	100,00	UN	Campo fenestrado descartável- 70 cm x 70 cm, campo	Winner	3,45000	345,00
Total dos Produto					345,00	

Empresa: FUFAMED COMERCIO E IMPORTACAO MEDICO HOSPITALAR EI - 93305910000163

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
147	3,00	CX	Fio cirúrgico de sutura catgut simples 5 -0, gastr	Catpoint Poin Suture	195,00000	585,00
Total dos Produto					585,00	

Empresa: GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 10596721000160

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
244	1.000,00	CX	Máscara descartavel - máscara cirúrgica, tipo não	Lavie/Lavie	4,40000	4.400,00
347	4.000,00	CX	Touca cirúrgica descartável, confeccionada à base	Lavie/Lavie	5,40000	21.600,00
Total dos Produto					26.000,00	

Empresa: GOEDERT LTDA - 79846465000118

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
236	200,00	CX	Luva procedimento g - luva para procedimento não c	Nobre	14,35000	2.870,00
237	200,00	CX	Luva procedimento m - luva para procedimento não c	Nobre	13,20000	2.640,00
238	200,00	CX	Luva procedimento p - luva para procedimento não c	Nobre	13,78000	2.756,00
Total dos Produto					8.266,00	

Empresa: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HO - 39707683000157

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
111	50,00	FR	Detergente enzimático – detergente enzimático comp	Prolink	17,29000	864,50
130	10,00	UN	Esfigmomanômetro adulto - esfigmomanômetro, tipo a	Premium	60,00000	600,00
131	10,00	UN	Esfigmomanômetro pediátrico - esfigmomanômetro, ti	Premium	60,00000	600,00
232	50,00	PAR	Luva cirúrgica nº 6.0 - estéril, confeccionada em	Glomed	1,23000	61,50
296	50,00	FR	Solução de hipoclorito de sodio a 1 %, solução de	Pfrolink	5,30000	265,00
Total dos Produto					2.391,00	

Empresa: L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA - 11145401000156						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
95	150,00	UN	Creme dental com até 1500 ppm flúor, estável e rea	Raymonds / Freedent	1,25000	187,50
157	20,00	CX	Fio mononylon 5.0 - fio de sutura, material nylon	Ace	38,97000	779,40
168	20,00	PCT	Gel para eletrocardiograma e ecocardiograma - com	Multigel	23,05000	461,00
191	50,00	UN	Lâmina bisturi nº 12 - estéril, descartável, confe	Medix	0,25900	12,95
192	50,00	UN	Lamina bisturi nº 21 - estéril, descartável, confe	Medix	0,25900	12,95
193	300,00	UN	Lâmina bisturi nº 24 -estéril, descartável, confec	Medix	0,25900	77,70
196	300,00	UN	Lâmina para bisturi nº 15 estéril, descartável, co	Medix	0,25900	77,70
197	300,00	UN	Lâmina para bisturi nº 23 estéril, descartável, co	Medix	0,25900	77,70
198	50,00	UN	Lâmina para bisturi nº 11. Estéril, descartável, c	Medix	0,25500	12,75
253	100,00	RL	Papel grau cirúrgico 20cmx100m - embalagem para es	Pollitex	79,03600	7.903,60
265	500,00	UN	Protetor ocular com fita microporosa adulto. Taman	Cral.	0,49900	249,50
266	500,00	UN	Protetor ocular com fita microporosa infantil. Tam	Cral	0,49200	246,00
281	1.000,00	UN	Seringa descartável 10ml com agulha tipo bico luer	Medix	0,40000	400,00
288	2.000,00	UN	Seringa descartavel de insulina 100 ui, com agulha	Medix	0,21600	432,00
368	80,00	KIT	Verniz fluoretado. Composição: resina sintética, f	Dentscare / Doufl	17,40000	1.392,00
Total dos Produto					12.322,75	

Empresa: MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA - 39840107000183						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
22	30,00	UN	Almotolia de plástico ambar com tampa 100ml, compo	Jprolab	2,05000	61,50
24	50,00	UN	Almotolia plástica clara com tampa 125 ml – almoto	Jprolab	2,05000	102,50
30	1.000,00	UN	Atadura de crepom de 10cm x 1,8m - contendo 13 fio	Erimax	0,45700	457,00
31	1.000,00	UN	Atadura de crepom de 20cm x 1,8m – 13 fios/cm2 con	Erimax	0,86000	860,00
34	5,00	UN	Balão para ventilação positiva com reservatório de	Foyomed	167,00000	835,00
35	3,00	UN	Balão para ventilação positiva com reservatório de	Farmatex	153,00000	459,00
59	30,00	UN	Cabo espelho bucal, material alumínio, formato red	Iodonto Sul	4,29000	128,70
63	20,00	UN	Cânula de guedel nº 0 - cânula orofaríngea, materi	Advantive	3,80000	76,00
74	3.000,00	UN	Cateter intravenoso periférico nº 24g curto – 0,7m	Descarpack	2,70990	8.129,70
93	20,00	KIT	Conjunto completo de micro nebulizador para inalaç	Vitagold	6,40000	128,00
94	20,00	KIT	Conjunto completo de micro nebulizador para inalaç	Vitagold	6,44000	128,80
97	200,00	UN	Curativo adesivo estéril, medindo 10cm x 10cm - en	Missner	10,00000	2.000,00
106	30,00	UN	Cureta periodontal, tipo gracey, modelo 13-14, mat	Trinks	10,95000	328,50
108	30,00	UN	Cureta periodontal, tipo gracey, modelo 11-12 mate	Trinks	10,90000	327,00
136	30,00	UN	Espátula para resina tipo calcador bolinha nº2 em	Trinks	42,00000	1.260,00
144	3,00	CX	Fio catgut cromado 3.0 - fio de sutura, material c	Tchnofio	92,50000	277,50
146	3,00	CX	Fio cirúrgico de sutura catgut simples 3 -0, gastr	Technofio	92,50000	277,50
152	5,00	CX	Fio cirúrgico de sutura de nylon preto 6 -0, monof	Supermedy	37,70000	188,50
154	10,00	CX	Fio de sutura, material: seda, tipo fio: 4-0, cor:	Danato	48,10000	481,00
169	30,00	FR	Gel para ultrasson - gel condutor, aplicação p/ ul	Mutigel	3,25000	97,50
186	60,00	FR	Hidroxido de calcio p.a. composto por 100% de hidr	Maquira	4,26000	255,60
188	3,00	UN	Imobilizador de cabeça adulto impermeavel confecci	Resgate SP	85,00000	255,00
205	80,00	CX	Lima endodontica, tipo (k), 21mm/ nº40, parte ativ	Angelus	14,56000	1.164,80
206	80,00	CX	Lima k nº 10 – 21mm de comprimento – instrumento e	Angelus	14,56000	1.164,80
207	80,00	CX	Lima k nº 15 – 21mm de comprimento – instrumento e	Angelus	14,56000	1.164,80
217	30,00	CX	Limas endodonticas k-file número 15, de 25mm; caix	Angelus	14,56000	436,80
218	30,00	CX	Limas endodonticas k-file número 15, de 25mm; caix	Angelus	14,56000	436,80
221	30,00	CX	Limas endodonticas k-file número 8, de 21mm; caixa	Angelus	14,56000	436,80
222	30,00	CX	Limas endodonticas k-file número 8, de 25mm; caixa	Angelus	14,56000	436,80
224	30,00	CX	Limas endodônticas tipo kerr 1ª série nº 15-40 / 3	Angelus	14,56000	436,80
225	30,00	CX	Limas endodônticas tipo kerr 1ª série nº15-40/ 21	Angelus	14,56000	436,80
264	30,00	UN	Porta agulha mayo hegar 14 cm, aço inox e autoclav	Vitagold	22,40000	672,00
268	50,00	UN	Resina composta micro-híbrida fotopolimerizável, c	Maquira	31,11000	1.555,50
316	100,00	UN	Sonda nasogástrica longa nº 14 confeccionada em po	Biobase	0,80000	80,00
338	10,00	UN	Tesoura de iris curva -12cm utilizada em procedime	Richards	15,00000	150,00
370	500,00	UN	Adaptador para frascos de soro, sistema fechado, c	Descarpack	0,55000	275,00
Total dos Produto					25.962,00	

Empresa: MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 94389400000184						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
32	1.000,00	PCT	Avental descartável – avental procedimento manga l	Anadona	10,77950	10.779,50

Total dos Produto	10.779,50
-------------------	-----------

Empresa: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI - 07752236000123

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
148	30,00	CX	Fio cirúrgico de sutura de nylon preto 2-0, agulha	Ace / Tecnofid	31,08000	932,40
149	30,00	CX	Fio cirúrgico de sutura de nylon preto 3 -0, monof	Ace / Tecnofid	31,08000	932,40
150	30,00	CX	Fio cirúrgico de sutura de nylon preto 4 -0, monof	Ace / Tecnofid	31,08000	932,40
153	20,00	CX	Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo	Ace / Tecnofid	31,08000	621,60
158	20,00	CX	Fio para sutura nylon 3.0 com agulha triangular de	Ace / Tecnofid	31,08000	621,60
162	100,00	UN	Fita adesiva crepe, branca, de uso médico hospital	Poli Tape	3,17100	317,10
163	200,00	UN	Fita adesiva para autoclave - medindo 19mm x 30m d	Poli Tape	3,20460	640,92
165	200,00	UN	Frasco para nutrição enteral - frasco de 300 ml, d	Biobase	0,75600	151,20
227	50,00	PAR	Luva cirúrgica nº 7,0 - estéril, confeccionada em	Robisa Latex b	0,81000	40,50
228	50,00	PAR	Luva cirúrgica nº 7,5 - estéril, confeccionada em	Robisa Latex b	0,81000	40,50
229	50,00	PAR	Luva cirúrgica nº 8,0 - estéril, confeccionada em	Robisa Latex b	0,81060	40,53
230	50,00	PAR	Luva cirúrgica nº 8,5 - estéril, confeccionada em	Robisa Latex b	0,81060	40,53
231	50,00	PAR	Luva cirúrgica nº 6,5 - estéril, confeccionada em	Robisa Latex b	0,81000	40,50
240	1.000,00	CX	Máscara bico de pato - máscara, tipo p/ isolamento	Texmed J2	0,48820	488,20
252	150,00	RL	Papel grau cirúrgico 15cmx100m - embalagem para es	Plitex	61,20350	9.180,53
341	3.000,00	KIT	Teste detecção qualitativa do antígeno sars-cov-2	Hecin / Luvix	2,79000	8.370,00
Total dos Produto					23.390,91	

Empresa: MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 10807173000170

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
4	100,00	FR	Água para autoclave - obtida através do processo d	Ciclofarma	3,99000	399,00
Total dos Produto					399,00	

Empresa: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDI - 36757380000150

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
5	100,00	UN	Agulha hipodérmica 13x4,5 mm, com dispositivo de s	Medix	0,07990	7,99
6	100,00	UN	Agulha hipodérmica 25x8 mm, com dispositivo de seg	Medix	0,07750	7,75
33	3,00	UN	Balão para ventilação positiva com reservatório de	Safty	171,00000	513,00
64	50,00	UN	Cateter intravenoso (butterfly) nº19 - cateter intr	Wiltex	0,35500	17,75
65	50,00	UN	Cateter intravenoso (butterfly) nº21 - cateter intr	Wiltex	0,24000	12,00
66	50,00	UN	Cateter intravenoso (butterfly) nº23 - cateter intr	Wiltex	0,29000	14,50
67	50,00	UN	Cateter intravenoso (butterfly) nº25- cateter intra	Wiltex	0,28500	14,25
68	50,00	UN	Cateter intravenoso (butterfly) nº27 - cateter intr	Wiltex	0,23500	11,75
69	500,00	UN	Cateter intravenoso periférico nº 14g - estéril, r	Polymed	0,68900	344,50
70	500,00	UN	Cateter intravenoso periférico nº 16g, estéril, ra	Polymed	0,79000	395,00
71	500,00	UN	Cateter intravenoso periférico nº 18g - estéril, r	Polymed	0,79000	395,00
114	1.000,00	UN	Equipo macrogotas para alimentação enteral – para	Descrpack	1,15000	1.150,00
120	200,00	PCT	Escova cervical descartável, estéril, ponta ativa	Cral	25,00000	5.000,00
132	200,00	UN	Espadrado impermeável, medindo 10cm x 4,5m, conf	Ad Pele	9,55000	1.910,00
133	80,00	PCT	Espátula de ayres – confeccionada em madeira, de c	Estilo	6,99000	559,20
138	1.000,00	UN	Espéculo vaginal descartável tamanho grande p/exec	Kolplast	1,03000	1.030,00
139	1.500,00	UN	Espéculo vaginal descartável tamanho médio p/execu	Kolplast	0,94000	1.410,00
140	1.000,00	UN	Espéculo vaginal descartável tamanho pequeno p/exe	Kolplast	0,92000	920,00
156	20,00	CX	Fio mononylon 4.0 - fio de sutura, material nylon	Procure	38,50000	770,00
161	500,00	UN	Fita adesiva cirúrgica de 50mmx10m, constituída de	Ad Pele	3,99000	1.995,00
166	100,00	UN	Gaze hidrófila tipo queijo - em rolo tipo queijo,	Erimar	59,90000	5.990,00
233	500,00	CX	Luva para procedimento tamanho pequeno - confeccio	Medix	13,80000	6.900,00
234	300,00	CX	Luva para procedimentos tamanho grande - confeccio	Medix	13,80000	4.140,00
235	500,00	CX	Luva para procedimentos tamanho médio - confeccion	Medix	13,79000	6.895,00
251	150,00	RL	Papel grau cirúrgico 10cmx100m - embalagem para es	Politex	40,00000	6.000,00
280	1.000,00	UN	Seringa descartável 1 ml com agulha tipo bico luer	SR	0,21880	218,80
283	1.000,00	UN	Seringa descartável 5ml com agulha - tipo bico lue	SR	0,22000	220,00
310	50,00	UN	Sonda foley 2 vias nº 12 - sonda, material látex s	Medix	2,55000	127,50
311	50,00	UN	Sonda foley 2 vias nº 14 - sonda, material látex s	Medix	2,55000	127,50
312	50,00	UN	Sonda foley 2 vias nº 16 - sonda, material látex s	Medix	2,55000	127,50
313	50,00	UN	Sonda foley 2 vias nº 22 - sonda, material látex s	Medix	2,55000	127,50
314	100,00	UN	Sonda foley duas vias nº 20, fabricada em látex, s	Medix	2,55000	255,00
315	50,00	UN	Sonda foley duas vias nº 18, fabricada em látex, s	Medix	2,55000	127,50
369	100,00	UN	Agulha hipodérmica 25x7 mm, com dispositivo de seg	Medix	0,07790	7,79
Total dos Produto					47.741,78	

Empresa: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE P - 25341162000114						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
8	30,00	UN	Alavanca odontológica, tipo seldin, referência nº	Impla	25,69000	770,70
9	30,00	UN	Alavanca odontológica, tipo seldin, referência nº	Impla	20,24000	607,20
10	30,00	UN	Alavanca odontológica, tipo: apexo, referência: 30	Impla	23,50000	705,00
11	30,00	UN	Alavanca odontológica, tipo: apexo, referência: 30	Impla	26,96000	808,80
12	30,00	UN	Alavanca odontológica, tipo: apical, referência: n	Impla	22,98000	689,40
13	30,00	UN	Alavanca odontológica, tipo: apical, referência: n	Impla	25,86000	775,80
14	30,00	UN	Alavanca odontológica, tipo: apical, referência: n	Impla	23,50000	705,00
15	30,00	UN	Alavanca seldin 1-r- unidade	Impla	26,95000	808,50
245	30,00	UN	Matriz de aço inox 0,05 x 5mm x 50 cm – unidade	Impla	1,07000	32,10
Total dos Produto					5.902,50	

Empresa: METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 83157032000122						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
60	50,00	UN	Cadafço para traqueostomia - cadafço sarjado 10mm	Tecenil	3,61000	180,50
77	1.000,00	UN	Catéter para oxigênio tipo óculos adulto. Confecci	Biosani	0,92000	920,00
247	100,00	UN	Óculos de proteção individual (p/ser usado sobre ó	Supermedy	4,38000	438,00
323	100,00	UN	Sonda uretral nº 10 - siliconizada, estéril, atóxi	Biosani	0,51000	51,00
324	100,00	UN	Sonda uretral nº 12, siliconizada, estéril, atóxic	Biosani	0,51000	51,00
325	100,00	UN	Sonda uretral nº 14, siliconizada, estéril, atóxic	Biosani	0,56000	56,00
326	100,00	UN	Sonda uretral nº 16, siliconizada, estéril, atóxic	Biosani	0,59000	59,00
327	100,00	UN	Sonda uretral nº 18 - sonda uretral, material vini	Biosani	0,67000	67,00
Total dos Produto					1.822,50	

Empresa: MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA - 28199997000170						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
151	20,00	CX	Fio cirúrgico de sutura de nylon preto 5 -0, monof	Brasuture	35,50000	710,00
155	50,00	CX	Fio mononylon 3.0 - fio de sutura, material nylon	Brasuture	35,64000	1.782,00
Total dos Produto					2.492,00	

Empresa: NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS - 01733345000117						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
18	300,00	FR	Álcool 70%, apresentação líquido- álcool etílico,	Super Vale	5,90000	1.770,00
28	50,00	UN	Apósito estéril 15cm x 30cm – produzido em algodão	Neve	0,86000	43,00
29	500,00	UN	Apósito estéril 15cm x 60cm – produzido em algodão	Neve	1,54000	770,00
98	50,00	CX	Curativo adesivo pós punção venosa ou injeção, ant	Deskarplas	11,35000	567,50
Total dos Produto					3.150,50	

Empresa: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES - 06194440000103						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
43	30,00	UN	Broca carbide 21mm ca - baixa rotação - esférica n	Kavo	4,45000	133,50
44	30,00	UN	Broca carbide ca n1 baixa rotação – encaixa contra	Kavo	4,45000	133,50
46	30,00	UN	Broca carbide esférica para alta rotação numero 5.	Kavo	4,45000	133,50
47	30,00	UN	Broca de aço carbide, esférica, número 02, para mo	Kavo	4,45000	133,50
180	50,00	UN	Grampo odontológico n. 26, para isolamento absolut	KS Dent	10,35000	517,50
181	50,00	UN	Grampo odontológico n. 28, para isolamento abs	KS Dent	10,35000	517,50
187	60,00	KIT	Hidróxido de cálcio . Kit com 2 tubos de 2,7g e 2	SS White	53,34000	3.200,40
219	30,00	CX	Limas endodonticas k-file número 6, de 21mm;caixa	Kavo	20,32000	609,60
220	30,00	CX	Limas endodonticas k-file número 6, de 25mm; caixa	Kavo	20,32000	609,60
273	50,00	UN	Resina fotopolimerizável do tipo fluido (flow) na	Fgm	19,69000	984,50
330	100,00	PCT	Sugador endodôntico descartável. Pacote com 20 uni	SS Plus	16,38000	1.638,00
Total dos Produto					8.611,10	

Empresa: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD - 27806274000129						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
84	30,00	UN	Colar cervical resgate tipo " stifnek" – tamanho g	Marimar	11,90000	357,00
85	30,00	UN	Colar cervical resgate tipo " stifnek" – tamanho m	Marimar	11,90000	357,00
86	30,00	UN	Colar cervical resgate tipo " stifnek" – tamanho p	Marimar	11,90000	357,00
332	10,00	UN	Tala para imobilização confeccionada em eva , tama	Marimar	11,90000	119,00
333	10,00	UN	Tala para imobilização confeccionada em eva , tama	Marimar	7,84000	78,40
334	10,00	UN	Tala para imobilização confeccionada em eva tamanh	Marimar	6,30000	63,00
336	10,00	UN	Tala para imobilização confeccionada em eva, taman	Marimar	9,52000	95,20

339	200,00	UN	Teste de gravidez - fitas/tiras de teste imunocrom	Cepalab	0,49000	98,00
Total dos Produto					1.524,60	

Empresa: SAAVEDRA REPRESENTACOES LTDA - 92666817000111

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
19	50,00	UN	Alginato de cálcio e sódio, bisnaga 85g, gel hidra	Curatec	12,60000	630,00
99	200,00	UN	Curativo alginato de calcio e sodio em placa de 10	Curatec	6,27000	1.254,00
101	100,00	UN	Curativo de hidroalginato com prata medidas mínima	Curatec	22,00000	2.200,00
Total dos Produto					4.084,00	

Empresa: SALVI, LOPES & CIA. LTDA - 82478140000134

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
102	15,00	CX	Curativo transparente, medidas aproximadas: 2 cm x	Missner	10,00000	150,00
331	100,00	UN	Taça de borracha para profilaxia - unidade	AAF	1,15000	115,00
345	50,00	CX	Tira lixa poliéster para polimento resina - caixa	AAF	2,00000	100,00
Total dos Produto					365,00	

Empresa: SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA - 39655478000195

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
17	100,00	FR	Álcool 70% gel. Com válvula pump - loção alcoólica	Sebold	7,79000	779,00
Total dos Produto					779,00	

Empresa: SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA - 42038727000108

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
243	500,00	UN	Mascara de protecao n95 descartavel mascara multiu	Medi Compan	0,52000	260,00
Total dos Produto					260,00	

Empresa: SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS P - 11896538000142

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
201	300,00	RL	Lençol descartável hospitalar material papel, 100%	Amil	9,38000	2.814,00
204	100,00	FR	Lidocaína spray 10% (100mg/ml), solução spray, fra	Hipolabor	42,40010	4.240,01
Total dos Produto					7.054,01	

Empresa: STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA - 06106005000180

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
58	30,00	UN	Cabo bisturi, material aço inoxidável, tamanho nº	Weldon	6,34780	190,43
128	10,00	UN	Escova para assepsia cirurgica- degermação, com cl	Vic Pharma	2,05340	20,53
241	100,00	UN	Máscara de alta concentração de oxigênio com reser	Goodcome	6,34070	634,07
242	50,00	UN	Máscara de alta concentração de oxigênio com reser	Goodcome	6,58480	329,24
260	20,00	UN	Pinça cherron – material poliestireno na cor branc	Kolplast	1,46640	29,33
285	1.000,00	UN	Seringa descartável de 20ml, sem agulha com ponta	SR	0,41950	419,50
287	15.000,00	UN	Seringa descartável de 5ml, sem agulha tipo luer l	SR	0,15480	2.322,00
292	50,00	FR	Solução aquosa de digluconato clorexidina a 0,2 %,	Vic Pharma	6,82880	341,44
294	50,00	FR	Solução clorexidina digluconato, concentração 0,12	Vic Pharma	20,96750	1.048,38
295	50,00	FR	Solução clorexidina digluconato, dosagem 2%, aplic	Vic Pharma	16,67310	833,66
318	100,00	UN	Sonda nasogástrica longa nº 20, confeccionada em p	Mark Med	1,26140	126,14
346	2.000,00	UN	Torneira plástica (dânula) três vias, constituída	Polymed	0,85980	1.719,60
351	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 2.0 sem balão- tubo orotraquea	Comper	3,09990	155,00
352	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 2.5 sem balão- tubo orotraquea	Comper	3,09990	155,00
353	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 3.0 sem balão - tubo orotraque	Comper	3,09990	155,00
354	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 3.5 sem balão - tubo orotraque	Comper	3,09990	155,00
355	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 4.0 sem balão - tubo orotraque	Comper	3,09990	155,00
356	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 4.5 sem balão - tubo orotraque	Comper	3,09990	155,00
357	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 5.0 sem balão - tubo orotraque	Comper	3,09990	155,00
358	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 5.5 com balão- tubo orotraquea	Comper	4,52260	226,13
359	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 6.0 com balão - tubo orotraque	Comper	4,52260	226,13
360	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 6.5 com balão - tubo orotraque	Comper	4,52260	226,13
361	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 7.0 com balão - tubo orotraqu	Comper	4,52260	226,13
362	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 7.5 com balão- tubo orotraquea	Comper	4,52260	226,13
363	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 8.0 com balão - tubo orotraque	Comper	4,52260	226,13
364	50,00	UN	Tubo orotraqueal nº 8.5 com balão - tubo orotraque	Comper	4,29220	214,61
Total dos Produto					10.670,71	

Empresa: VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA - 11308834000185						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
343	3.000,00	KIT	Teste rápido p/detecção qualitativa igg e igm sars	Vida	3,95000	11.850,00
Total dos Produto					11.850,00	

Empresa: WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - 66000787000108						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
342	1.000,00	KIT	Teste imunocromatografico para determinação rápida	Wama	10,45000	10.450,00
Total dos Produto					10.450,00	

Empresa: WEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA - 11318264000104						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
143	300,00	UN	Extensão para oxigênio - 2 metros de comprimento,	Medsonda	1,79000	537,00
145	3,00	CX	Fio catgut cromado 5.0 - fio de sutura, material c	Shalon	125,00000	375,00
317	100,00	UN	Sonda nasogástrica longa n° 16 confeccionada em po	Medsonda	1,02000	102,00
350	200,00	UN	Tubo extensor 20 cm, 2 vias - descartável; atóxico	Medsonda	1,08000	216,00
Total dos Produto					1.230,00	

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

São Vicente do Sul, 1º de Agosto de 2022

FERNANDO DA ROSA PAHIM
Prefeito Municipal